przy ul. Lipskiej w Krakowie”, w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz nabór 
na członków komisji konkursowej.

§ 2. 1. Planowana maksymalna wysokość dotacji na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi:
1) w 2025 r. – 510 000 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dostosowanie, 

w tym konserwację, niezbędne prace remontowe i doposażenie budynku przy ul. Lipskiej 
w Krakowie zwanego dalej „budynkiem” oraz zagospodarowanie nieruchomości gruntowej 
na której posadowiony jest budynek polegające na wykonaniu placu zabaw, w okresie

[...]

do 31 sierpnia 2025 r., do potrzeb prowadzenia żłobka dla 157 dzieci, 
przy czym z dotacji tej mogą zostać pokryte także koszty, za sierpień 2025 r., eksploatacji 
budynku oraz wynagrodzenia dyrektora i opiekunów, którym zachowano ciągłość 
zatrudnienia w żłobku przy ul. Lipskiej 75;

2) w 2025 r. – 628 000 zł (słownie: sześćset dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na prowadzenie w okresie od 1 września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
żłobka dla 157 dzieci;

3) w 2026 r. – 1 884 000 zł (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie w okresie od 1 stycznia 2026 r. 
do 31 grudnia 2026 r. żłobka dla 157 dzieci;

4) w 2027 r. – 1 884 000 zł (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie w okresie od 1 stycznia 2027 r. 
do 31 grudnia 2027 r. żłobka dla 157 dzieci; 

5) w 2028 r. – 1 099 000 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie w okresie od 1 stycznia 2028 r. do 31 lipca 
2028 r. żłobka dla 157 dzieci.

2. Maksymalna miesięczna wysokość dotacji Gminy Miejskiej Kraków na jedno dziecko 
objęte opieką żłobka, w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi: